
‘Q. Žci(zo1g

Dodatek č. I
ke smlouvě příkizní

U/i\iCI)\ iii;‘c II\ lCfléi) dne. měsíce a roku v I 1uS101)CěíCll dle 243() a následujících zák.
č. X)/2( ) I 2 >Iiiskchn zil)níku Ve znění puzdějich předpisu niezi smluvními stranami

1. .IAN(iII]\ S.r.O.

se síd]ein I 1 r2išlč 22. ()() 1)2 licclav

iČ 26234 l4)
bankovní spojení
(lále Jen zhoto‘iíe

a

2. Mčsto Hustopeče
se sídlem Dukelské nám.2/2, 693 17 Hustopeče
Zapsané v rejstříku ekonomických subjektů CSU Brno
iČ 00283193
bankovní spojení:
jednající ve věcech smluvních Paedl)r. llanou Potměšilovou, rostkou

ve věcech technických: Ing. Radkem Krušinou, investičním technikem
dále jen objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že dne 28.8.2017 uzavřely smlouvu příkazní na výkon technického
a investorského dozoru při realizaci stavby: „POLYFUNKCNI KOMUNITNI CENTRUM
PAVUC1NA“ v Hustopečích a dnešního dne se dohodly na tomto Dodatku č. I ke smlouvě.

Smlouva příkazní se mění v Či. IV. Termín pinční písmeno c
takto:

IV. e) Ukončení: předáním a převzetím dokončené stavby a kontrolou a převzetím
lstr:tněn‘cli případn‘ch vad a nedodělků

Dále se smlouva příkazní doplňuje o Či. VI Cena písmeno g
takto:

Vl g) Rozpis ceny od 1.09.2018:

výkon TDI měsíčně do doby předání a převzetí dokončené stavby a kontrolou a
převzetím odstraněných případných vad a nedodčlkü 16 500.-Kč

K měsíční vyfakturované částce bude připočteno DPH ve výši 21 %.

Poslední měsíc výkonu technického a investorského dozoru nebude zhotovitel objednateli
částku ťakturovat a náklady budou pokryty zjeho režie.

1



Tento dodatek ke smlouvě příkazní nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Je vyhotoven ve dvou výtiscích,
z nichž každý má platnost originálu. Každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.
V souladu s 4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá
svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a
opatrností a že to každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily
obsah tohoto dodatku ke smlouvě a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým podpisem.
Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech
stran.

V Břeclavi dne .. f. V Hustopečích dne

Doložka
dle 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této
smlouvě byly splněny ze strany města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně
závaznými pľávními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění,
schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.
mlnuva byla schválena usnesením Rady města II [Istopeče dne 25.09.2() 1 8.

V hustopečích dne 12

— J
PaedDr. Hana Potměšilová
starostka

JAN(‘ÁLEKS.r.Q
JI U irišt 22

690 02 Břeclav

:1.1P• Oz2€3414

za z

fl rp 2/2

za obje —

2


